
 

 

Philips PowerPro Duo
Divi vienā spieķa tipa 
putekļsūcējs ar 
PowerCyclone tehnoloģiju

Divi vienā
12 V
Bez putekļu maisa
2 papildpiederumi

FC6162/02
Vislabākie tīrīšanas rezultāti uz visa veida grīdām
Ar PowerCyclone tehnoloģiju un TriActive Turbo uzgali
Jaunais Philips PowerPro Duo nodrošina vislabākos tīrīšanas rezultātus uz cietiem grīdas 
segumiem un paklājiem. PowerCyclone tehnoloģija nodrošina lielu sūkšanas jaudu 
maksimālam sniegumam. TriActive Turbo uzgalis uzsūc vairāk putekļu un pūku vienā gājienā.

Rūpīgi tīrīšanas rezultāti
• PowerCyclone tehnoloģija maksimālam sniegumam
• TriActive Turbo uzgalis uzsūc visus putekļus un pūkas vienā gājienā

Divi vienā bezvadu putekļsūcējs
• Bezvadu darbība ērtai tīrīšanai jebkurā vietā
• Vertikālā novietošanas pozīcija ļauj ierīci brīvi novietot jebkurā vietā
• Uzgaļa motorizētā birste rūpīgi savāc dzīvnieku spalvas
• Divi vienā funkcionalitāte grīdu un mēbeļu tīrīšanai
• Maksimāla elastība sarežģītu vietu tīrīšanai

Vienkārša tīrīšana
• Ar vienu darbību iztukšojams putekļu nodalījums, vienkārši un higiēniski
• Mazgājams porolona filtrs ilgstošai darbībai



 PowerCyclone tehnoloģija

PowerCyclone tehnoloģija nodrošina 
vislabākos tīrīšanas rezultātus vienā piegājienā, 
izmantojot ļoti efektīvus paņēmienus: 1) gaiss, 
pateicoties tiešai un vieglai gaisa ieplūdei, ātri 
iekļūst PowerCyclone; 2) izliektā gaisa caurule 
ātri pārvieto gaisu uz ciklonisko nodalījumu, lai 
atdalītu putekļus no gaisa.

TriActive Turbo uzgalis

TriActive Turbo uzgalis nodrošina vislabāko 
tīrīšanas sniegumu uz cietiem grīdas segumiem 
un paklājiem: 1) motorizēta birste savāc visus 
netīrumus un pūkas vienā gājienā; 2) tam ir 
maksimāla tīrīšanas efektivitāte, ko nodrošina 
optimāla gaisa plūsma caur uzgali.

Bezvadu darbība

Uzlādējamās baterijas bezvadu darbībai sniedz 
tīrīšanas brīvību. Tagad vads vairs nav šķērslis, 
un jūs varat viegli iztīrīt dažādas telpas bez 
liekām problēmām.

Vertikāla novietošanas pozīcija

Spieķa tipa putekļsūcējam ir ērta novietošanas 
pozīcija, lai to novietotu vertikālu gan ar rokas 
ierīci, gan bez tās. Tādējādi varat tūlītēji 
novietot spieķa tipa putekļsūcēju jebkurā vietā, 
tostarp arī tīrīšanas laikā.

Efektīvs dzīvnieku spalvām

Pateicoties TriActive Turbo uzgalim ar 
motorizētu birsti, varat uzsūkt dzīvnieku 
spalvas no dīvāniem, spilveniem un citiem 
audumiem. Lieliski piemērots mājdzīvnieku 
turētājiem.

Maksimāla elastība

PowerPro Duo ir izstrādāts, lai piekļūtu 
jebkurā vietā, un jūs varat viegli tīrīt zem 
dīvāna, gultas vai galda bez piepūles.

Divi vienā: spieķa tipa un rokas

2-in-1 (divi vienā) funkcionalitāte apvieno gan 
spieķa tipa, gan rokas putekļsūcēju vienā ierīcē, 
lai viegli iztīrītu grīdas un mēbeles.

Vienas darbības iztukšošanas sistēma

Putekļu tvertne ir perfekti izstrādāta, lai 
atbrīvotos no putekļiem tieši atkritumu 
tvertnē. Pateicoties vienas darbības 
iztukšošanas sistēmai, varat viegli iztukšot 
putekļu nodalījumu, nesaskaroties ar 
netīrumiem un izvairoties no sarežģīta procesa. 
Vienkārša iztukšošana un higiēniska tīrīšana.
FC6162/02

Izceltie produkti
Divi vienā spieķa tipa putekļsūcējs, bez vada
Divi vienā 12 V, Bez putekļu maisa, 2 papildpiederumi



Izlaides datums  
2018-02-13

Versija: 28.0.1

EAN: 08 71010 36536 91

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Sniegums
• Akumulatora tips: NiMh
• Baterijas spriegums: 12 V
• Uzlādēšanas laiks: 16 stundas
• Darbības laiks: 20-25 minūtes
• Skaņas līmenis: 80 dB

Dizains
• Dizaina elementi: Divi vienā, Automātiskā 

izslēgšanās, Caurspīdīgs putekļu nodalījums
• Krāsa: Mirdzoši sarkana

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 0,6 l
• Motora filtrs: Mazgājams filtrs

Uzgaļi un piederumi
• Komplektā iekļauti piederumi: Birste, Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis
• Standarta uzgalis: TriActive Turbo uzgalis

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 215x253x1150 mm
• Produkta svars: 2,9 kg
•

FC6162/02

Specifikācijas
Divi vienā spieķa tipa putekļsūcējs, bez vada
Divi vienā 12 V, Bez putekļu maisa, 2 papildpiederumi

* Pārbaudi veicis neatkarīgs testēšanas institūts, iegūstot vidējos 
rezultātus paklāju un cieto grīdas segumu tīrīšanā, salīdzinājumā ar 
vislabāk pārdoto produktu 12 V bezvada divi vienā spieķa tipa 
putekļsūcēju klasē, pamatojoties uz neatkarīgu avotu, 2013. gada 
jūnijs.

http://www.philips.com

